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https://rd.al/masakra-greke-e-vitit-1914-ne-korce-papa-llambro-ballamacin-e-masakruan-me-bajonetat-e-armeve-dhe-po-ate-dite-andartet-vrane-edhe-vellane-e-tij-sotirin-si-dhe-v-tallabakun-e-v-balojanen/
https://rd.al/1946-denimi-i-bashkimit-demokratik/
https://rd.al/simon-vrusho-njeriu-qe-sberi-kurre-kompromis-me-te-keqen-in-memorium/
https://rd.al/simon-vrusho-njeriu-qe-sberi-kurre-kompromis-me-te-keqen-in-memorium/
https://rd.al/uran-butka-perse-regjimi-komunist-e-denoi-mizorisht-musine-kokalarin-u-shqua-si-rivale-politike-e-enver-hoxhes-czbulon-letra-e-vellait-te-saj-qe-u-pushkatua-tri-dite-pasi-e-shkroi/
https://rd.al/uran-butka-perse-regjimi-komunist-e-denoi-mizorisht-musine-kokalarin-u-shqua-si-rivale-politike-e-enver-hoxhes-czbulon-letra-e-vellait-te-saj-qe-u-pushkatua-tri-dite-pasi-e-shkroi/
https://rd.al/uran-butka-perse-regjimi-komunist-e-denoi-mizorisht-musine-kokalarin-u-shqua-si-rivale-politike-e-enver-hoxhes-czbulon-letra-e-vellait-te-saj-qe-u-pushkatua-tri-dite-pasi-e-shkroi/
https://rd.al/cfare-mund-te-tregoje-fyrja-e-tepert-e-stomakut-per-shendetin/
https://rd.al/cfare-mund-te-tregoje-fyrja-e-tepert-e-stomakut-per-shendetin/
https://rd.al/lidhja-e-forte-midis-stomakut-dhe-shendetit-te-tiroides/
https://rd.al/ngarkesat-me-pesticide-alert-i-evropian-zbulon-dhjetra-raste-nga-shqiperia/
https://rd.al/ngarkesat-me-pesticide-alert-i-evropian-zbulon-dhjetra-raste-nga-shqiperia/
https://rd.al/luftoni-dhimbjet-e-mesit-me-ushqimet-e-duhura/
https://rd.al/levizje-e-papritur-ne-merkato-arbnor-muja-largohet-nga-antverp-dhe-transferohet-te-skuadra-turke/
https://rd.al/levizje-e-papritur-ne-merkato-arbnor-muja-largohet-nga-antverp-dhe-transferohet-te-skuadra-turke/
https://rd.al/shorti-i-liges-se-kombeve-shqiperia-shmang-superfuqite-por-nuk-do-te-jete-e-thjeshte-perseri-grup-vdekje-per-italine/
https://rd.al/shorti-i-liges-se-kombeve-shqiperia-shmang-superfuqite-por-nuk-do-te-jete-e-thjeshte-perseri-grup-vdekje-per-italine/
https://rd.al/shorti-i-liges-se-kombeve-shqiperia-shmang-superfuqite-por-nuk-do-te-jete-e-thjeshte-perseri-grup-vdekje-per-italine/


In-page links

Shorti i Ligës së Kombeve/ Ndarja e vazove, ja rivalët e
mundshëm të Shqipërisë

Internal Passing Juice

Ofertë për Sokol Cikalleshin, një tjetër klub turk pranë
transferimit të sulmuesit të Kombëtares

Internal Passing Juice

SEO Keywords

Keywords Cloud

Keywords Consistency

Keyword Content Title Keywords Descripti
on

Headings

Usability

Url Domain : rd.al
Length : 5

Favicon Great, your website has a favicon.

Printability We could not find a Print-Friendly CSS.

Language Good. Your declared language is en.

Dublin Core This page does not take advantage of Dublin Core.

Document

Doctype Missing doctype

Encoding Perfect. Your declared charset is UTF-8.

https://rd.al/shorti-i-liges-se-kombeve-ndarja-e-vazove-ja-rivalet-e-mundshem-te-shqiperise/
https://rd.al/shorti-i-liges-se-kombeve-ndarja-e-vazove-ja-rivalet-e-mundshem-te-shqiperise/
https://rd.al/oferte-per-sokol-cikalleshin-nje-tjeter-klub-turk-prane-transferimit-te-sulmuesit-te-kombetares/
https://rd.al/oferte-per-sokol-cikalleshin-nje-tjeter-klub-turk-prane-transferimit-te-sulmuesit-te-kombetares/


Document
W3C Validity Errors : 141

Warnings : 7

Email Privacy Great no email address has been found in plain text!

Deprecated HTML Great! We haven't found deprecated HTML tags in your HTML.

Speed Tips
Excellent, your website doesn't use nested tables.

Too bad, your website is using inline styles.

Too bad, your website has too many CSS files (more than 4).

Too bad, your website has too many JS files (more than 6).

Perfect, your website takes advantage of gzip.

Mobile

Mobile Optimization
Apple Icon

Meta Viewport Tag

Flash content

Optimization

XML Sitemap Great, your website has an XML sitemap.

https://rd.al/sitemap_index.xml

Robots.txt http://rd.al/robots.txt

Great, your website has a robots.txt file.

Analytics Missing

We didn't detect an analytics tool installed on this website.

Web analytics let you measure visitor activity on your website. You
should have at least one analytics tool installed, but It can also be
good to install a second in order to cross-check the data.



Optimization
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